[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация

Привольненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        10.11.2022
	п. Привольный                                                № 74

 О внесении изменений в постановление

 № 61 от 09.10.2015 «О размещении нестационарных

 торговых объектов на землях или земельных

 участках, находящихся в муниципальной

 собственности, а также на землях или

 земельных участках, государственная

 собственность на которые не разграничена

 на территории Привольненского сельского

 поселения Ремонтненского района Ростовской области»
         В целях приведения в соответствии с законодательством РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести в постановление администрации Привольненского сельского поселения от 09.10.2015 № 61 «О размещении нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области» изменения согласно приложению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Привольненского

  сельского поселения                                                                В.Н. Мироненко
 Приложение

к постановлению администрации

Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района

от 10.11.2022 г. № 74
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

 администрации Привольненского сельского поселения

от 09.10.2015 № 61 «О размещении нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области»
        1. Приложение № 2 к постановлению администрации Привольненского сельского поселения         Ремонтненского района от 09.10.2015 г. № 61 изложить в следующей редакции
Приложение № 2

к постановлению администрации

Привольненского сельского поселения

Ремонтненского района

от 09.10.2015 г. № 61

СОСТАВ

             Конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Привольненского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области:
Мироненко В.Н. – глава Привольненского сельского поселения Ремонтненского района - председатель комиссии;
Мирошникова А.В. - начальник финансового отдела администрации Привольненского сельского поселения Ремонтненского района – заместитель председателя комиссии;
Загорулько Т.И. – специалист по общим вопросам администрации Привольненского сельского поселения Ремонтненского района – секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Мироненко И.В. – гл. специалист экономист Привольненского сельского поселения Ремонтненского района;
Безручко А.А. - депутат Привольненского сельского поселения Ремонтненского района
(по согласованию).
PAGE
1